

**Storegade 246, Esbjerg ApS**  
Nørre Allé 7, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 98 43 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018

---

Poul Erik Bendtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storegade 246, Esbjerg ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 98 43 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Bendtsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Edvard Bendtsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.095.363 kr. mod 2.016.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.365 kr. mod 1.226.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.095.363</b>	<b>2.016.918</b>
Administrationsomkostninger	-97.909	-99.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.997.454</b>	<b>1.917.628</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.286	-319.695
Finansiering netto	-294.286	-319.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.703.168</b>	<b>1.597.933</b>
Skat af årets resultat	-374.803	-371.670
<b>Årets resultat</b>	<b>1.328.365</b>	<b>1.226.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.243.351	2.534.704
Overføres til overført resultat	85.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.308.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.328.365</b>	<b>1.226.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>30.984.317</u>	<u>31.398.017</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.984.317</u>	<u>31.398.017</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.984.317</u></b>	<b><u>31.398.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.947	0
	Andre tilgodehavender	<u>72.637</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.584</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.124.766</u>	<u>1.783.401</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.298.350</u></b>	<b><u>1.783.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.282.667</u></b>	<b><u>33.181.418</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	6.960.890	7.053.243
6	Overført resultat	0	-177.367
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.243.351	2.534.704
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.329.241</u></b>	<b><u>9.535.580</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.563.455	4.548.367
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.563.455</u></b>	<b><u>4.548.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	8.570.302	8.563.567
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.570.302</u>	<u>8.563.567</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.133.814	9.827.923
	Selskabsskat	359.715	343.670
	Anden gæld	326.140	362.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.819.669</u>	<u>10.533.904</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.389.971</u></b>	<b><u>19.097.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.282.667</u></b>	<b><u>33.181.418</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145.725	165.450
Andre finansielle omkostninger	148.561	154.245
	<b>294.286</b>	<b>319.695</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.964.928	25.964.928
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>25.964.928</b>	<b>25.964.928</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	10.720.108	10.720.108
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>10.720.108</b>	<b>10.720.108</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-5.287.018	-4.873.318
Årets afskrivninger	-413.701	-413.701
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-5.700.719</b>	<b>-5.287.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>30.984.317</b>	<b>31.398.017</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	22.060.099	22.355.367
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	7.053.243	8.361.684
Praksisændring	0	-1.216.087
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-92.353	-92.354
	<b>6.960.890</b>	<b>7.053.243</b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-177.367	0
Praksisændring	0	1.216.087
Korrektion vedrørende tidligere år	0	-177.367
Årets overførte overskud eller underskud	85.014	-1.308.441
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	92.353	92.354
	<b>0</b>	<b>-177.367</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	2.534.704	1.261.486
Udloddet udbytte	-2.534.704	-1.261.486
Udbytte for regnskabsåret	1.243.351	2.534.704
	<b>1.243.351</b>	<b>2.534.704</b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	8.570.302	8.563.567
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>8.570.302</b>	<b>8.563.567</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.603.977	8.597.242
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 8.570 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 30.984 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 36970138 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.